TDR1000/3P
Handliches Kabelfehlersuchgerät
TDR1000/3P
Handliches Kabelfehlersuchgerät
BESCHREIBUNG
Das neuartige Auto-Set-Up erkennt sofort das zu prüfende Kabel
und stellt in Sekundenbruchteilen alle Parameter passend ein; das
spart Zeit und gewährleistet stets richtige Messergebnisse. Mit nur

Temperatur Betrieb 15 ºC bis +50 ºC
Temperatur Lagerung  -20 ºC bis 70 ºC
BESTELLANGABEN
Artikel (Menge) Art.Nr.
Zeitbereichs-Reflektometer TDR1000/3P
Mitgeliefertes Zubehör
Tragekoffer  5410-420
Abgesicherter Prüfkabelsatz 1002-015
Anleitungs-CD 2002-178
Optionales Zubehör
Miniaturklemmen-Prüfkabelsatz 6231-652
ISO-Zertifizierung
Gemäß ISO 9001:2008 Zert.Nr. Q09250
Gemäß ISO 14001-2004 Zert.Nr. EMS 61597
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
TDR1000_3P_DS_de_V02
Megger ist ein registrierter Markenname
Sweden
Megger Sweden AB
Eldarvägen 4, Box 2970
SE-187 29  TÄBY
T +46 8 510 195 00
F +46 8 510 195 95
E seinfo@megger.com
England
Archcliffe Road  Dover
CT17 9EN  England
T  +44 (0) 1304 502101
F  +44 (0) 1304 207342
Technische Verkaufsbüros weltweit
Aargau Schweiz, Dallas USA, Norristown USA,
Toronto KANADA, Trappes FRANKREICH,
Johannesburg SÜD AFRIKA, KÖNIGREICH BAHRAIN,
Mumbai INDIEN, Chonburi THAILAND,
Sydney AUSTRALIEN
Deutschland
Megger GmbH
Obere Zeil 2
61440 Oberursel
T +49 6171 92987-0
F +49 6171 92987-19
E info@megger.de